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Hallituksen toimintakertomus 1.1.–31.12.2023 
 

 

FinnHEMS Oy (jäljempänä myös Yhtiö) on valtakunnallinen lääkärihelikopteritoiminnasta vastaava 
valtionyhtiö. Yhtiön tehtävänä on järjestää ensihoitopalvelua yhdessä yliopistollisia sairaaloita ylläpitävien 
hyvinvointialueiden, Lapin hyvinvointialueen ja HUS-yhtymän kanssa, ja tärkein tehtävä on tuoda  paikalle 
ensihoitolääkäritiimi potilaiden äkillisissä ja henkeä uhkaavissa tilanteissa.  

Yhtiön toiminta-alueena on koko Suomi pois lukien Ahvenanmaan maakunta. FinnHEMS toimii 
valtakunnallisesti seitsemästä tukikohdasta, ja sen tytäryhtiö FinnHEMS Lentopalvelut Oy vastaa 
lentotoiminnan tuottamisesta kaikissa tukikohdissa.   

FinnHEMS on valtio-omisteinen yhtiö, joka saa rahoituksensa valtionavustuksena ja se ei tavoittele 
toiminnallaan voittoa. FinnHEMS on perustettu vuonna 2010. 

 

FinnHEMS-konsernin toiminta tilikaudella  

FinnHEMSillä on Suomessa tärkeä rooli korkeariskisten ensihoitopotilaiden hoitoketjussa. Vuoden 2023 
aikana FinnHEMSin yksiköille välitettiin hätäkeskusten kautta 11 350 (11 604) ensihoitotehtävää, joista 
yksiköt kohtasivat 3 770 (3 614) potilasta. Kokonaisuudessaan hälytysten määrä väheni noin kaksi 
prosenttia, kun taas kohdattujen potilaiden määrä kasvoi neljä prosenttia. Peruuntuneiden hälytysten 
määrä pieneni viidettä vuotta peräjälkeen. Hyvinvointialueet ja HUS-yhtymä ovat kehittäneet 
hätäkeskuslaitokselle annettavaa hälytysten tehtävänkäsittelyohjetta, millä on ollut keskeinen rooli 
hälytystehtävien kohdentumisessa tavoiteltuihin potilasryhmiin.  

Vuonna 2023 hälytystehtävistä 55 prosenttia (49) suoritettiin helikopterilla ja 44 prosenttia (51) 
hälytysajoneuvolla. Helikoptereille kertyi yhteensä 2 679 tehtäviin liittynyttä lentotuntia, jossa lisäystä 
edellisvuoteen oli 27 prosenttia. Lentotunteja kertyi Turun FH20-yksikköä lukuun ottamatta kaikissa 
tukikohdissa edellisvuotta enemmän. Kokonaislentotuntimäärää kasvatti myös Seinäjoen tukikohdan 
ensimmäinen kokonainen toimintavuosi. Koulutus-, harjoittelu- ja siirtolennot mukaan lukien 
helikoptereilla lennettiin  yhteensä 2 910 lentotuntia  (2421) vuoden 2023 aikana.  

FinnHEMSin yksiköt eivät voi itse vaikuttaa niille osoitettuihin tehtäviin, vaan tehtävien suorittamisesta 
tai keskeyttämisestä päättää aina ensihoitolääkäri tai ensihoitaja.  

FinnHEMSin yksiköt kuljettivat vuoden 2023 aikana 501 potilasta (369) eli 13 prosenttia (10) kohdatuista 
potilaista. Ensihoitolääkäri saattoi sairaalaan yhteensä 2 149 potilasta (1 953). Potilaskuljetusten määrän 
kasvuun vaikutti muun muassa HUS-yhtymän Töölön sairaalan toimintojen siirtyminen uuteen Meilahden 
Siltasairaalaan. Meilahden sairaalan katolla sijaitsee helikopterilentopaikka, josta on suora yhteys 
tehohoitoon ja traumayksikköön.  

FinnHEMS valmisteli yhdessä hyvinvointialueiden ja HUS-yhtymän kanssa strategisen toimenpide-
suunnitelman lääkärihelikopteritoiminnan kehittämiseksi. Suunnitelmassa korostetaan lääkärihelikopteri-
yksiköiden hoitamien tehtävien valikoiman laajentamista, tehtävien ohjaamisen erillisen koordinoinnin 
tarvetta ja helikopterien potilaskuljetuskyvyn entistä laajempaa hyödyntämistä. Strateginen 
toimenpidesuunnitelma luovutettiin syyskuussa sosiaali- ja terveysministeriölle jatkovalmistelua varten.  
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Helikopteripalvelun päivystysvalmius oli  97,2 prosenttia (95,4) vuonna 2023. Pohjoisen toiminta-alueen 
eli Oulun, Rovaniemen ja Kuopion tukikohdissa päivystysvalmius oli kokonaisuutena 95,0 prosenttia (92,3) 
ja eteläisen toiminta-alueen tukikohdissa eli Vantaalla, Turussa, Tampereella ja Seinäjoella 98,6 prosenttia 
(98,5).  

Vuonna 2023 FinnHEMS Lentopalvelut suoritti yhteensä 30 (31) sisäistä lentotoiminnan auditointia ja 
tarkastusta. Lisäksi yhtiötä tarkastettiin kerran (2) Traficomin toimesta. Saadut suositukset otettiin 
huomioon toiminnan parantamiseksi. Yhtiö toteutti sisäisen tutkinnan Ruovedellä lentoon lähdön 
yhteydessä tapahtuneen vakavan vaaratilanteen takia. Lentoon lähdön yhteydessä helikopteri lähti 
liukumaan lumisella tien pinnalla, jolloin helikopterin roottorilavat osuivat läheisten puiden oksiin. 
Tutkimuksen suositukset on pääosin jo toteutettu. 

Yhtiön arvion mukaan lentotoiminnan laatu ja määräystenmukaisuus pysyivät hyvällä tasolla myös 
vuonna 2023. Turvallisuustavoitteet saavutettiin ja niiden toteutumista seurattiin turvallisuuden suoritus-
arvomittareilla. FinnHEMS Lentopalvelut jatkaa turvallisuusjärjestelmiensä analysointia ja kehittämistä. 
Viimeisin tutkimus osoitti, että yhtiön turvallisuuskulttuuri on positiivinen ja avoin, mikä tukee tehokasta 
raportointia.  

 

 

FinnHEMSille osoitetut hälytykset, lennetyt tunnit ja helikopterilla jatkohoitoon kuljetut potilaat tukikohdittain 
vuonna 2023 sekä muutokset verrattuna edelliseen vuoteen. Hälytyksiin lasketaan mukaan lentotehtävien lisäksi 
myös hälytysajoneuvoilla hoidettavat tehtävät. Seinäjoen tukikohta aloitti toiminnan lokakuussa 2022. 

 

Muut tilikauden tapahtumat  

Toiminnan laajentaminen 

FinnHEMS valmistautui katsauskauden aikana yhtiön kahdeksannen tukikohdan perustamiseen Kouvolan 
Uttiin. Kouvolan tukikohdan suunnittelutarveratkaisusta on tehty hallintovalitus Itä-Suomen hallinto-
oikeuteen, mikä viivästyttää tukikohdan toiminnan käynnistämistä. FinnHEMS kilpailutti ja käynnisti 
Oulun tukikohdan rakennushankkeen ja valmistautui Tampereen tukikohdan rakennushankkeen 
kilpailuttamiseen.  

Helikopterilaivasto ja toimintaan liittyvät hankinnat 

FinnHEMSin helikopterilaivasto muodostuu neljästä Airbus EC135 P2+ -tyypin helikopterista, neljästä 
Airbus H145 T2 -tyypin helikopterista ja yhdestä Airbus EC135 T3 -tyypin helikopterista. EC135 P2+ -
helikopterit on hankittu rahoitusleasingsopimuksella, joka päättyy vuoden 2026 lopussa. Kyseiset 
sopimukset siirrettiin tilikauden aikana emoyhtiöltä tytäryhtiölle. H145 T2 -helikopterit on hankittu 
operatiivisella leasingsopimuksella, joka päättyy helmikuussa 2027. EC135 T3 -helikopteri on tytäryhtiön 
omistuksessa.  

Hälytykset Lentotunnit Kuljetukset Hälytykset Lentotunnit Kuljetukset Hälytykset Lentotunnit Kuljetukset
FH-10 Vantaa 2340 408 97 2484 382 41 -5,8 % 6,8 % 136,6 %
FH-20 Turku 1580 243 29 1609 235 26 -1,8 % 3,4 % 11,5 %
FH-30 Tampere 1789 340 32 1957 326 54 -8,6 % 4,3 % -40,7 %
FH-40 Seinäjoki 1038 347 49 248 44 9 318,5 % 688,6 % 444,4 %
FH-50 Oulu 1361 372 65 1459 285 55 -6,7 % 30,5 % 18,2 %
FH-51 Rovaniemi 1357 521 128 1827 435 104 -25,7 % 19,8 % 23,1 %
FH-60 Kuopio 1885 448 101 2020 401 80 -6,7 % 11,7 % 26,3 %

11350 2679 501 11604 2108 369 -2,2 % 27,1 % 35,8 %

2022 Muutos-% ed. vuosi2023
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FinnHEMS solmi Airbus Helicopters Deutschland GmbH:n kanssa kolmivuotisen laitepalvelusopimuksen 
EC135-laivastoon.  FinnHEMS kilpailutti katsauskauden aikana muun muassa ilmailuvakuutusten 
meklaripalvelut, pimeänäkölaitteiden toimitussopimuksen, lentotoiminnan asiantuntijapalvelut ja 
työterveyshuollon palvelut sekä uusi sääpalvelusopimuksen Ilmatieteen laitoksen kanssa.  

 

Tilikauden jälkeiset tapahtumat  

FinnHEMS sai lainvoimaisen suunnittelutarveratkaisun Tampereen tukikohdan rakennushanketta varten 
ja valmistautuu tukikohdan rakennusluvan hakemiseen ja rakennusurakan kilpailuttamiseen. 

 

Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä  

Lääkärihelikopteritoiminta laajenee valtion linjauksen mukaisesti kahdeksanteen tukikohtaan lähivuosina. 
Yhtiö valmistautuu toiminnan aloittamiseen Kouvolan tukikohdassa rekrytoimalla lentäjiä ja ensihoitajia 
sekä hankkimalla helikopterin täydentämään nykyistä helikopterikalustoa.  

Yhtiö valmistelee siirtymistä omaan helikopterilaivastoon leasingsopimuksilla hankittujen helikoptereiden 
sijaan ja on käynnistänyt hankkeen helikopterilaivaston hankintaa ja kilpailutusta varten.  Mikäli 
helikopterilaivaston uusiminen saa myönteisen rahoituspäätöksen valtiolta, laivaston uusiutuminen alkaa 
vuosien 2026–2027 taitteessa. Laivaston uusimisen aikataulu on haasteellinen ja edellyttää siirtymäajalle 
korvaavia ratkaisuja, joilla varmistetaan tarvittava helikopterikapasiteetti.. 

Lentäjä- ja muiden henkilöresurssien saatavuuden uskotaan edelleen heikkenevän tulevina vuosina. 
Samanaikainen toiminnan laajeneminen Kouvolan tukikohtaan ja nykyisen lentävän henkilöstön 
eläköityminen merkitsevät, että yhtiö tarvitsee lähivuosina merkittävän määrän kokeneita ohjaajia. Yhtiö 
suunnittelee toimenpiteitä henkilöresurssien saatavuuden parantamiseksi yhdessä keskeisten 
sidosryhmien kanssa.  

  

Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä sekä muista liiketoiminnan  
kehittymiseen vaikuttavista seikoista  

Strategiset ja rahoitusriskit 

FinnHEMS tuottaa ensihoidon ilmailupalveluja HUS-yhtymälle, yliopistosairaaloita ylläpitäville 
hyvinvointialueille sekä Lapin hyvinvointialueelle. Toiminta rahoitetaan valtion budjetista vuosittain 
haettavalla valtionavustuksella. Valtionavustus toiminnan rahoitusmekanismina ei huomioi parhaalla 
tavalla yhtiön investointitarpeita eikä investointien kustannuskehitystä. Valtionavustuskäsittelyyn liittyvät 
mahdolliset aikaviiveet voivat myös aiheuttaa yhtiölle kassanhallinnan haasteita. Toimintaan liittyy 
pitkäaikaisia palvelujen hankintasopimuksia, leasingsopimusjärjestelyjä ja näihin liittyviä vastuita, jotka 
yhdistettynä vuosittain haettavaan valtionapuun muodostavat riskin.  Tukikohtien rakennushankkeet ja 
erityisesti oman laivastohankinnan toteuttaminen tulevat olennaisesti lisäämään yhtiön pääoman 
tarvetta. Yhtiö pyrkii hallitsemaan pitkäaikaisia vastuita monipuolisilla rahoitusjärjestelyillä ja pitämällä 
maksuvalmiuden hyvällä tasolla. 

Yhtiön lyhyen ja keskipitkän aikajänteen riskinä on epäonnistuminen helikopterikapasiteetin 
turvaamisessa ja osaavan lentäjä- ja muiden henkilöstöresurssien varmistamisessa. Yhtiö tekee aktiivisesti 
työtä riskien minimoimiseksi henkilöstösuunnittelun ja pitkäjänteisen rekrytoinnin avulla, 
myötävaikuttamalla lentäjien koulutustoimintaan sekä alan toimijoiden kesken tehtävällä yhteistyöllä. 
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Operatiiviset riskit ja vahinkoriskit  

Lääkärihelikopteritoiminta on korkeariskistä toimintaa. FinnHEMSin lääkärihelikopteritoiminnassa tavoit-
teena on lentotoiminnan korkea turvallisuus- ja laatutaso. Operatiivisten ja vahinkoriskien hallinta perus-
tuvat yhtiön korkeatasoiseen turvallisuuden johtamisjärjestelmään. Yhtiö seuraa turvallisuusuhkia, 
auditoi turvallisuutta ylläpitäviä järjestelmiä ja varmistaa toiminnan turvallisuutta päivittäisessä johtami-
sessa. Uudet kansainväliset turvallisuussuositukset implementoidaan tarvittaessa HEMS-lentotoimintaan. 
Yhtiön toiminta ja helikopterit on vakuutettu laaja-alaisilla, kansainvälisen käytännön mukaisilla ilmailu-
vakuutuksilla.  

Hälytysajoneuvoilla suoritettaviin tehtäviin liittyy kohonnut onnettomuusriski normaaleja korkeampien 
ajonopeuksien ja ympärivuorokautisen toiminnan vuoksi. Riskejä vähennetään muun muassa hälytys-
ajoneuvojen kuljettajakoulutuksilla ja ajoneuvojen seurantajärjestelmällä.  

Kustannusriskit 

Merkittävä osa kuluista koostuu operatiivisen toiminnan sopimuksiin sidotuista kuluista. Operatiivisen 
toiminnan kulujen kasvu – muun muassa yleisen inflaatiokehityksen vaikutuksesta johtuvien raaka-
aineiden ja palvelujen hinnankorotusten kautta – aiheuttaa taloudellisia haasteita rahoituksen pysyessä 
ennallaan. Yhtiö ei voi vaikuttaa hätäkeskusten lääkärihelikopteriyksiköille välittämien tehtävien määrään 
tai niiden maantieteelliseen sijaintiin, jotka vaikuttavat lentotuntien määrään.  

Uusien ja korvaavien tukikohtien rakennusinvestointeihin liittyy merkittävä kustannusriski kohonneiden 
rakennuskustannusten myötä. Kasvavaa kustannuskehitystä pyritään hallitsemaan laadukkaalla raken-
nussuunnittelulla, tarkoituksenmukaisilla rakenneratkaisuilla ja kilpailutuksilla. Yhtiö pyrkii aktiivisesti 
minimoimaan kustannusriskejä muun muassa hankintojen tarkalla kilpailuttamisella, sopimusosaamisella 
sekä toiminnan kustannustason jatkuvalla kriittisellä tarkastelulla vaarantamatta korkeaa laatutasoa. 

 

Taloudellinen asema ja tulos 

Yhtiön liikevaihto kasvoi vuonna 2023 38,4 miljoonaan euroon (34,3) valtion talousarvioesityksessä 
myönnetyn valtionavustuksen määrän noustua 36,6 miljoonaan euroon (33,0). Helikoptereilla 
jatkohoitoon kuljetetuista potilaista maksettuja KELA-korvauksia maksettiin 1,5 miljoonaa euroa (1,0) ja 
konsernin sisäisiä hallintopalveluveloituksia 0,2 miljoonaa euroa (0,3). Yhtiön muut tuotot olivat 0,3  
miljoonaa euroa (0,9), joka koostui pääosin investointiavustuksen tuloutuksesta.  

Yhtiön tilikauden operatiivisen toiminnan kulut kasvoivat 2,3 miljoonaa euroa ollen 32,3 miljoonaa euroa 
(29,9), joista lentotoiminnan osuus oli 94 prosenttia (95). Operatiivisten kulujen kasvuun vaikutti 
Seinäjoen tukikohdan ensimmäinen kokonainen toimintavuosi katsauskauden aikana. Liiketoiminnan 
muut kulut olivat 1,6 miljoonaa euroa (1,5).  

Yhtiön tilikauden tulos oli 2,4 miljoonaa euroa (0,6). Konsernin tulos tilikaudelta oli 3,1 miljoonaa euroa 
(1,1). Tilikauden aikana yhtiön ja konsernin taloudellinen asema pysyi vakaana ja yhtiön maksuvalmius oli 
hyvä. Konsernin omavaraisuusaste parani vertailuvuodesta. Yhtiön tulos oli positiivinen kasvaneiden 
KELA-korvausten, rahoitustuottojen sekä kuljetuspalveluiden määräaikaisen arvonlisäverohuojennuksen 
vuoksi. Lisäksi konsernin koulutustoiminnan ja hallinnon kustannukset toteutuivat ennakoitua 
alhaisempina. Tilikauden ylijäämä kohdennetaan tulevien tukikohtainvestointien rahoittamiseen.  
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Tunnusluvut liiketoiminnasta sekä taloudellisesta asemasta ja tuloksesta 
 

 FINNHEMS OY 2023 Muutos-% / 
Muutos %-yks. 2022 2021 

Liikevaihto (1 000 €) 38 374 12 % 34 288 29 299 

Materiaali- ja palvelukulut (1000 €) 32 322 8 % 29 986 26 913 

Liikevoitto/-tappio (1 000 €) 2 055 163 % 782 115 

Tilikauden tulos (1 000 €) 2 419 298 % 608 17 

Liikevoiton/-tappion osuus liikevaihdosta 5,4 % 135 % 2,3 % 0,40 % 

Omavaraisuusaste 85 % 2 % 83 % 82 % 
     

FINNHEMS KONSERNI 2023 Muutos-% / 
Muutos %-yks. 2022 2021 

Liikevaihto (1 000 €) 38 170 12 % 34 074 29 067 

Materiaali- ja palvelukulut (1 000 €) 17 052 -2 % 17 319 19 872 

Liikevoitto/-tappio (1 000 €) 2 941 94 % 1 518 329 

Tilikauden tulos (1 000 €) 3 063 171 % 1 131 162 

Liikevoiton/-tappion osuus liikevaihdosta 7,7 % 73 % 4,5 % 1,1 % 

Omavaraisuusaste 69 % 3 % 67 % 79 % 

 

Henkilöstö  

 FINNHEMS OY 2023 Muutos-%  2022 2021 

Henkilöstö keskimäärin 16 0 % 16 18 

Palkat ja palkkiot (1 000 €) 1 566 18 % 1 331 1 326 

     
FINNHEMS KONSERNI 2023 Muutos-%  2022 2021 

Henkilöstö keskimäärin 119 17 % 102 53 

Palkat ja palkkiot (1 000 €) 10 568 23 % 8 591 4 137 

 

Ympäristövaikutukset ja vastuullisuus 

Ympäristöasioissa ja ympäristövaikutusten vähentämisessä FinnHEMSin lähtökohtana on voimassa olevan 
lainsäädännön noudattaminen. Helikoptereilla ja hälytysajoneuvoilla tapahtuva operatiivinen toiminta 
aiheuttaa kuormitusta ympäristölle pakokaasupäästöjen muodossa. Vuonna 2023 FinnHEMS hankki 3  
prosenttia käyttämästään lentokerosiinista uusiutuvista raaka-aineista valmistetusta polttoaineesta, 34 
prosenttia dieselajoneuvojen polttoaineesta biodieselistä ja 70 prosenttia käyttämästään sähköstä 
hiilivapaasta sähköstä. FinnHEMS selvitti aiempaa laajemmin toiminnasta aiheutuvaa 
ympäristökuormitusta ja määritteli Yhtiölle vuoden 2024 vastuullisuustavoitteet, joissa 
ympäristövaikutuksien vähentämispyrkimyksillä on merkittävä osuus. 

Pysyviksi tukikohdiksi tarkoitetuissa tiloissa on kiinnitetty huomiota energian kulutukseen muun muassa 
laskemalla helikopteri- ja autohallien lämpötiloja sekä hyödyntämällä lämmöntuotossa maalämpö- ja vesi-
ilmalämpöpumppuja suoran sähkölämmityksen sijaan. Tulevien tukikohtien osalta ympäristönäkökohdat 
ja energiatehokkuus huomioidaan jo suunnitteluvaiheessa. Yhtiön jokaisessa tukikohdassa on oma JET A1 
-lentopolttoaineen jakeluasema. Yhtiö lisää biopolttoaineen käyttöä helikoptereissa sekä maakalustossa 
asteittain. Kaikilla jakeluasemilla on voimassa oleva ympäristölupa. 
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Kirjanpitovelvollisen yhteisömuotoon perustuvat tiedot  

Osingonjako 2023: 

FinnHEMSin yhtiöjärjestyksen 12 §:n mukaisesti yhtiön varoja ei jaeta osinkoina. 

Osakkeet: 

Yhtiöllä on yhteensä 100 osaketta ja yksi osake tuottaa yhden äänen. Yhtiön koko osakekannan omistaa 
Suomen valtio.   

Osakkeiden myyntiä ulkopuolisille tahoille rajoitetaan yhtiöjärjestyksessä.  

FinnHEMS Lentopalvelut Oy on ollut FinnHEMSin sataprosenttisesti omistama tytäryhtiö 30.10.2020 
alkaen.  

Hallitus ja johto: 

Yhtiön hallitus: Harri Sailas (pj), Riku Aho, Ulla Hagman, Mikko Pietilä ja Janne Simula. Yhtiön hallituksessa 
on ollut viisi jäsentä 4.5.2022 lähtien. 

Yhtiön toimitusjohtajana toimii Jari Huhtinen. 

Hallitus kokoontui tilikauden aikana 9 kertaa (9). Hallitukselle maksettiin tilikauden aikana 
kokouspalkkioita yhteensä 110 tuhatta euroa (100). 

Tilintarkastaja: 

Tilikaudella tilintarkastajana on toiminut tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab, päävastuullisena 
tilintarkastajana Ari Eskelinen.  
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FinnHEMS Oy
2347340-9

K O N S E R N I T U L O S L A S K E L M A

1.1.-31.12.2023 1.1.-31.12.2022

LIIKEVAIHTO 38 169 908,50 34 073 987,48

Liiketoiminnan muut tuotot 185 628,14 151 579,44

Materiaalit ja palvelut
 Aineet, tarvikkeet ja tavarat

Ostot tilikauden aikana -11 432 508,22 -9 074 045,10
Ulkopuoliset palvelut -5 619 789,72 -8 244 883,90
Materiaalit ja palvelut yhteensä -17 052 297,94 -17 318 929,00

Henkilöstökulut
Palkat ja palkkiot -10 568 593,13 -8 591 466,29
Henkilösivukulut

    Eläkekulut -1 834 672,21 -1 522 628,74
    Muut henkilösivukulut -503 844,20 -362 607,82

Henkilöstökulut yhteensä -12 907 109,54 -10 476 702,85

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset -2 352 172,55 -1 972 355,06
Konserniliikearvon poistot -116 564,26 -116 564,26
Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -2 468 736,81 -2 088 919,32

Liiketoiminnan muut kulut -2 986 122,61 -2 823 275,49

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 941 269,74 1 517 740,26

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot
    Muilta 314 124,16 2 074,58
Arvonalentumiset vaihtuvien vastaavien 
rahoitusarvopapereista 142 062,84 -116 907,94
Korkokulut ja muut rahoituskulut -145 375,17 -119 162,63

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 310 811,83 -233 995,99

3 252 081,57 1 283 744,27

Tuloverot -189 381,43 -153 102,03

TILIKAUDEN  VOITTO (TAPPIO) 3 062 700,14 1 130 642,24

VOITTO (TAPPIO) ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023
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FinnHEMS Oy
2347340-9

K O N S E R N I T A S E

V A S T A A V A A 31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 4 311,48 7 034,52
Aineettomat oikeudet 0,00 71,32
Liikearvo 608 502,38 900 583,58
Konserniliikearvo 796 522,44 913 086,70
Muut pitkävaikutteiset menot 695 639,90 1 562 054,54

       Aineettomat hyödykkeet yhteensä 2 104 976,20 3 382 830,66

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 39 936,00 39 936,00
Rakennukset ja rakennelmat 10 510 378,45 11 037 646,81
Koneet ja kalusto 4 696 038,07 5 109 159,51
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3 355 135,26 286 829,43

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 18 601 487,78 16 473 571,75

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 20 706 463,98 19 856 402,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
   Pitkäaikaiset

Muut saamiset 117 382,63 117 682,63

      Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 117 382,63 117 682,63

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 219 942,47 105 768,85
Muut saamiset 135 093,03 224 174,66
Siirtosaamiset 854 642,98 833 245,07

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 1 209 678,48 1 163 188,58

Saamiset yhteensä 1 327 061,11 1 280 871,21

Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit 5 977 798,67 5 835 735,83

Rahoitusarvopaperit yhteensä 5 977 798,67 5 835 735,83

Rahat ja pankkisaamiset 12 528 253,19 10 129 667,08

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 19 833 112,97 17 246 274,12

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 40 539 576,95 37 102 676,53

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023
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FinnHEMS Oy
2347340-9

K O N S E R N I T A S E

V A S T A T T A V A A 31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 10 000,00 10 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 17 647 018,19 17 647 018,19
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 7 323 481,09 6 192 838,85
Tilikauden voitto (tappio) 3 062 700,14 1 130 642,24

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 28 043 199,42 24 980 499,28

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 4 789 833,43 5 427 833,39
Pitkäaikaiset siirtovelat 2 299 213,34 2 441 847,28
Pitkäaikaiset velat yhteensä 7 089 046,77 7 869 680,67

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 637 999,96 637 999,96
Ostovelat 1 424 489,65 1 138 606,36
Muut velat 380 391,39 313 551,61
Siirtovelat 2 964 449,76 2 162 338,65

Lyhytaikaiset velat yhteensä 5 407 330,76 4 252 496,58

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 12 496 377,53 12 122 177,25

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 40 539 576,95 37 102 676,53

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023
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FinnHEMS Oy
2347340-9

T U L O S L A S K E L M A 1.1.2023 - 31.12.2023 1.1.2022 - 31.12.2022

LIIKEVAIHTO 38 374 191,00 34 287 833,00

Liiketoiminnan muut tuotot 259 385,70 926 150,61

Materiaalit ja palvelut
  Aineet, tarvikkeet ja tavarat
    Ostot tilikauden aikana -32 321 995,13 -29 985 734,92
  Ulkopuoliset palvelut 0,00 -8 196,32

Materiaalit ja palvelut yhteensä -32 321 995,13 -29 993 931,24

Henkilöstökulut
  Palkat ja palkkiot -1 566 273,26 -1 331 183,19
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -255 023,41 -220 335,52
    Muut henkilösivukulut -43 476,95 -28 298,19

Henkilöstökulut yhteensä -1 864 773,62 -1 579 816,90

Poistot ja arvonalentumiset
Suunnitelman mukaiset poistot -817 127,25 -1 372 331,85

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä -817 127,25 -1 372 331,85

Liiketoiminnan muut kulut -1 574 447,36 -1 485 612,92

LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 2 055 233,34 782 290,70

Rahoitustuotot ja -kulut
Muut korko- ja rahoitustuotot 272 701,42 2 035,83
Arvonalentumiset vaihtuvien 
vastaavien rahoitusarvopapereista 142 062,84 -116 907,94
Korkokulut ja muut rahoituskulut -50 522,72 -59 405,31

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 364 241,54 -174 277,42

2 419 474,88 608 013,28

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 2 419 474,88 608 013,28

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023

VOITTO (TAPPIO) ENNEN 
TILINPÄÄTÖSSIIRTOJA JA VEROJA
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FinnHEMS Oy
2347340-9

T A S E

V A S T A A V A A 31.12.2023 31.12.2022

PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat hyödykkeet

Kehittämismenot 4 311,48 7 034,52
Aineettomat oikeudet 0,00 71,32
Muut pitkävaikutteiset menot 0,00 1 382 743,52

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 4 311,48 1 389 849,36

Aineelliset hyödykkeet
Maa- ja vesialueet 39 936,00 39 936,00
Rakennukset ja rakennelmat 10 510 378,45 11 037 646,81
Koneet ja kalusto 432 194,98 595 469,96
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 3 355 135,26 254 873,43

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 14 337 644,69 11 927 926,20

Sijoitukset
Osuudet saman konsernin yrityksissä 2 476 115,66 2 476 115,66

Sijoitukset yhteensä 2 476 115,66 2 476 115,66

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 16 818 071,83 15 793 891,22

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset

Pitkäaikaiset
Muut saamiset 112 069,00 112 369,00

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 112 069,00 112 369,00

Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 196 990,50 98 764,63
Saamiset saman konsernin yrityksiltä 24 800,00 24 941,18
Siirtosaamiset 38 943,30 49 395,57

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 260 733,80 173 101,38

Saamiset yhteensä 372 802,80 285 470,38

Rahoitusarvopaperit
Muut arvopaperit 5 977 798,67 5 835 735,83

Rahoitusarvopaperit yhteensä 5 977 798,67 5 835 735,83

Rahat ja pankkisaamiset 9 062 578,73 8 331 017,41

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 15 413 180,20 14 452 223,62

V A S T A A V A A   Y H T E E N S Ä 32 231 252,03 30 246 114,84

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023
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FinnHEMS Oy
2347340-9

T A S E

V A S T A T T A V A A 31.12.2023 31.12.2022

OMA PÄÄOMA
Osakepääoma 10 000,00 10 000,00
Sijoitetun vapaan pääoman rahasto 17 647 018,19 17 647 018,19
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 7 333 665,21 6 725 651,93
Tilikauden voitto (tappio) 2 419 474,88 608 013,28

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 27 410 158,28 24 990 683,40

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Lainat rahoituslaitoksilta 1 100 000,00 1 320 000,00
Siirtovelat 2 299 213,34 2 441 847,28

Pitkäaikaiset velat yhteensä 3 399 213,34 3 761 847,28

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta 220 000,00 220 000,00
Ostovelat 313 281,58 316 144,48
Velat saman konsernin yrityksille 78 290,80 497 612,50
Muut velat 57 629,46 48 395,71
Siirtovelat 752 678,57 411 431,47

Lyhytaikaiset velat yhteensä 1 421 880,41 1 493 584,16

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 4 821 093,75 5 255 431,44

V A S T A T T A V A A   Y H T E E N S Ä 32 231 252,03 30 246 114,84

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023
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FinnHEMS Oy
2347340-9

2023 2022

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 3 252 081,57 1 283 744,27

Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot 2 352 172,55 1 972 355,06
Konserniliikearvon poistot 116 564,26 116 564,26
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -142 633,94 -142 633,94
Rahoitustuotot ja -kulut -310 811,83 233 995,99

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 5 267 372,61 3 464 025,64

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) / vähennys 
(+) -34 709,82 -822 555,91

Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / vähennys (-) 1 143 598,06 1 546 984,65
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 6 376 260,85 4 188 454,38

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista -134 139,05 -113 336,59
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta 314 274,91 1 872,49
Maksetut välittömät verot (-) / Saadut ennakonpalautukset (+) -201 012,26 -167 074,68

Liiketoiminnan rahavirta (A) 6 355 384,45 3 909 915,60

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -3 318 798,38 -8 497 673,18
Realisoidut rahoitusarvopaperit 0,00 8 022 201,33

Investointien rahavirta (B) -3 318 798,38 -475 471,85

Rahoituksen rahavirta:
Pitkäaikaisten lainojen nostot 0,00 4 700 000,00
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -637 999,96 -394 166,65

Rahoituksen rahavirta (C) -637 999,96 4 305 833,35

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 2 398 586,11 7 740 277,10

Rahavarat tilikauden alussa 10 129 667,08 2 389 389,98
Rahavarat tilikauden lopussa 12 528 253,19 10 129 667,08

2 398 586,11 7 740 277,10

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023

K O N S E R N I N   R A H O I T U S L A S K E L M A
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FinnHEMS Oy
2347340-9

R A H O I T U S L A S K E L M A 2023 2022

Liiketoiminnan rahavirta:
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 2 419 474,88 608 013,28

Oikaisut:
Suunnitelman mukaiset poistot 817 127,25 1 372 331,85
Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua -142 633,94 -142 633,94
Rahoitustuotot ja -kulut -364 241,54 174 277,42

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 2 729 726,65 2 011 988,61

Käyttöpääoman muutos:
Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys (-) 
/ vähennys (+) -87 281,08 6 864,45
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys (+) / 
vähennys (-) -83 519,49 131 607,76

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 2 558 926,08 2 150 460,82

Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoitu -38 706,98 -59 855,09
Saadut korot ja muut rahoitustuotot liiketoiminnasta 272 650,08 2 035,83

Liiketoiminnan rahavirta (A) 2 792 869,18 2 092 641,56

Investointien rahavirta:
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin -1 841 307,86 -2 815 310,03
Realisoidut rahoitusarvopaperit 0,00 8 022 201,33

Investointien rahavirta (B) -1 841 307,86 5 206 891,30

Rahoituksen rahavirta:
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut -220 000,00 -220 000,00

Rahoituksen rahavirta (C) -220 000,00 -220 000,00

Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) 731 561,32 7 079 532,86

Rahavarat tilikauden alussa 8 331 017,41 1 251 484,55
Rahavarat tilikauden lopussa 9 062 578,73 8 331 017,41

731 561,32 7 079 532,86

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023
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FinnHEMS Oy
2347340-9

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023

L I I T E T I E D O T  3 1 . 1 2 . 2 0 2 3

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Yrityksen rakenne

Konsernitilinpäätöksen laatimisperiaatteet

Liikevaihto

Liiketoiminnan muut tuotot

Konsernin emoyhtiö on FinnHEMS Oy, kotipaikka Vantaa. Jäljennös konsernitilinpäätöksestä on saatavilla FinnHEMS Oy:n 
toimistolta, Avia Pilot, Lentäjäntie 3, 01530 Vantaa. 

Konsernirakenne on syntynyt osakekaupalla 31.10.2020, jolloin FinnHEMS Oy osti Skärgårdshavets Helikoptertjänst Ab:n. 
Tytäryhtiön nimi on muutettu tilikauden 2021 aikana ja se on FinnHEMS Lentopalvelut Oy.

Konsernitilinpäätös on laadittu emoyhtiön ja tytäryhtiön tuloslaskelmien, taseiden ja liitetietojen yhdistelmänä. Keskinäinen 
osakeomistus on eliminoitu hankintamenomenetelmän mukaan. Osakeomistuksen eliminoinnin yhteydessä syntyneet 
tytäryhtiöosakkeiden hankintamenojen ja tytäryhtiön hankintahetken oman pääoman väliset eliminointierot on kohdistettu 
ensisijaisesti niille taseen omaisuus- ja velkaerille, joista ne ovat aiheutuneet. Loppuosa eliminointieroa on esitetty 
konserniliikearvona, joka poistetaan suunnitelman mukaan taloudellisena vaikutusaikanaan. Konsernitilinpäätöksen laadinnan 
yhteydessä sisäiset tapahtumat sekä sisäiset saamiset ja velat on eliminoitu. Muilta osin tarvittavat eliminoinnit on tehty 
konsernitilinpäätöksen laadintaa koskevien ohjeiden mukaisesti.

Liikevaihto koostuu STM:n myöntämästä valtionavustuksesta, jota on maksettu valtion talousarvion momentilla 33.60.40 
lääkärihelikopteritoiminnan, maayksiköiden, tukikohtien ja hallinnon menoihin. Avustuksen käytön on lisäksi kuuluttava 
terveydenhuoltolaissa säädettyyn ja sairaanhoitopiirien järjestämisvastuulle kuuluvan julkisen palveluvelvoitteen toteuttamiseen.

Avustuksen käyttöaika on 1.1.-31.12.2023. Avustus kuuluu kolmen vuoden siirtomäärärahaan. Avustuksen käytöstä tulee 
toimittaa vuosittain sosiaali- ja terveysministeriölle selvitys 30.4. mennessä. Valtionavustuksen myöntämiseen, hakemiseen, 
maksamiseen, käytön valvontaan, palauttamiseen ja takaisinperintään sovelletaan valtionavustuslakia (688/2001).

Valtionavustuksella hankitun omaisuuden minimikäyttöikä on 10 vuotta viimeisen erän maksamisesta. Valtionavustuksella 
hankitun kiinteän omaisuuden minimikäyttöikä on 30 vuotta viimeisen erän maksamisesta. Mikäli valtionavustuksella hankitun 
omaisuuden käyttötarkoitus muuttuu ennen yllämainittuja määräaikoja, on STM:llä oikeus periä avustus takaisin 
valtionavustuslain 21 §:n tai 22 §:n perusteella. 

Liikevaihto sisältää n. 1.499 milj. euroa Kansaneläkelaitoksen (KELA) maksamaa korvausta. Kansaneläkelaitos maksaa 
erikseen korvausta jokaisesta helikopterilla jatkohoitoon kuljetusta potilaasta. 

Yhtiön saama investointiavustus uusien tukikohtien rakentamiseen on käsitelty kirjanpidossa kirjaamalla saatu avustus 
siirtovelkoihin ja tulouttamalla sitä poistojen mukaan yhtiön tulokseen.

Liiketoiminnan muissa tuotoissa on esitetty myös vuokratuotot, saadut vakuutuskorvaukset sekä lentotoiminnan sanktiot.
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FinnHEMS Oy
2347340-9

TILINPÄÄTÖS AJALTA 1.1.2023 - 31.12.2023

Kulujaottelu

Pysyvien vastaavien arvostus

Suunnitelman mukaiset poistoperiaatteet ovat:

Konserniliikearvo 10 v
Kehittämismenot 5 v
Atk-ohjelmien lisenssimaksut tasapoisto 3-5 v
Atk-ohjelmat tasapoisto 5 v
Muut pitkävaikutteiset menot tasapoisto 3-5 v
Koneet ja kalusto tasapoisto 5 v
Ammattiautot tasapoisto 5 v
Rakennukset ja rakennelmat tasapoisto 25 v

Tuloslaskelman liitetiedot

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Liikevaihto: 2023 2022 2023 2022

Valtionavustus 36 635 000,00 33 000 000,00 36 635 000,00 33 000 000,00

1 499 191,00 1 032 583,00 1 499 191,00 1 032 583,00
Muu liikevaihto 35 717,50 40 654,48 240 000,00 0,00

38 169 908,50 34 073 237,48 38 374 191,00 34 032 583,00

Valtionavustusta on maksettu yhtiölle päätöksen mukaisesti 36.635.000 euroa.

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
Liiketoiminnan muut tuotot: 2023 2022 2023 2022

Investointiavustus 142 633,94 142 633,94 142 633,94 142 633,94
Muut tuotot 42 994,20 8 945,50 116 751,76 7 245,00

185 628,14 151 579,44 259 385,70 149 878,94

Keskimääräinen henkilökunta
Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö

2023 2022 2023 2022

119 102 16 16

109 800,00 100 495,22 109 800,00 100 495,22

Tuloslaskelmalla tilikauden kulut on jaoteltu siten, että kaikki operatiivisen toiminnan kulut, sisältäen lentotoiminnan, 
maayksiköiden ja tukikohtien suorat kulut, on esitetty osana ostoja ja ulkopuolisia palveluita. Liiketoiminnan muissa kuluissa on 
esitetty kaikki hallinnon kulut sekä muut kulut, jotka eivät ole suoraan operatiivisen toiminnan volyymeihin liittyviä.

Yhtiön pysyviin vastaaviin merkityt aineettomat ja aineelliset hyödykkeet on arvostettu suunnitelmapoistoin vähennettyyn 
hankintamenoonsa. Yhtiön pysyviin vastaaviin kuuluvien aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden hankintamenot poistetaan 
ennalta laaditun suunnitelman mukaisesti. 

Yhtiön palveluksessa oli tilikauden aikana 
keskimäärin

Hallitukselle maksetut kokouspalkkiot

Liikevaihdon ja liiketoiminnan muiden tuottojen 
erittely

Kansaneläkelaitoksen potilaskuljetusten 
kulukorvaus

16

https://sign.visma.net/fi/document-check/d8af4d29-33d7-43e4-aeea-231f273ea3ef

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com



FinnHEMS Oy
2347340-9
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Tilintarkastajan palkkiot Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2023 2022 2023 2022

Tilintarkastuspalkkiot 62 166,12 44 878,02 48 645,35 35 443,02
Verokonsultointi 0,00 5 037,50 0,00 5 037,50
Muut palvelut 9 415,80 0,00 4 882,50 0,00

71 581,92 49 915,52 53 527,85 40 480,52

Taseen liitetiedot

Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden muutokset

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2023 2022 2023 2022

Kehittämismenot
Kirjanpitoarvo 1.1. 7 034,52 9 757,56 7 034,52 9 757,56
Lisäykset  1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poistot -2 723,04 -2 723,04 -2 723,04 -2 723,04
Kirjanpitoarvo 31.12. 4 311,48 7 034,52 4 311,48 7 034,52

Aineettomat oikeudet
Kirjanpitoarvo 1.1. 71,32 10 419,00 71,32 10 419,00
Lisäykset  1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poistot -71,32 -10 347,68 -71,32 -10 347,68
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 71,32 0,00 71,32

Liikearvo
Kirjanpitoarvo 1.1. 900 583,58 0,00 0,00 0,00
Lisäykset  1.1.-31.12. 0,00 1 168 324,67 0,00 0,00
Tilikauden poistot -292 081,20 -267 741,09 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 608 502,38 900 583,58 0,00 0,00

Muut pitkävaikutteiset menot
Kirjanpitoarvo 1.1. 1 562 054,54 2 385 996,87 1 382 743,52 2 136 967,22
Lisäykset  1.1.-31.12. 0,00 47 000,00 0,00 0,00
Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 -1 319 891,54 0,00
Tilikauden poistot -866 414,64 -870 942,33 -62 851,98 -754 223,70
Kirjanpitoarvo 31.12. 695 639,90 1 562 054,54 0,00 1 382 743,52

Ennakkomaksut aineettomista hyödykkeistä
Kirjanpitoarvo 1.1. 0,00 282 500,00 0,00 0,00
Siirrot 0,00 -282 500,00 0,00 0,00
Lisäykset 1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00

Konserniliikearvon erittely

Konserniliikearvo tilikauden alussa 913 086,70 1 029 650,96
Lisäykset tilikauden aikana 0,00 0,00
Poistot tilikauden aikana -116 564,26 -116 564,26
Konserniliikearvo tilikauden alussa 796 522,44 913 086,70

Maa- ja vesialueet
Kirjanpitoarvo 1.1. 39 936,00 39 936,00 39 936,00 39 936,00
Lisäykset  1.1.-31.12. 0,00 0,00 0,00 0,00
Tilikauden poistot 0,00 0,00 0,00 0,00
Kirjanpitoarvo 31.12. 39 936,00 39 936,00 39 936,00 39 936,00
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Koneet ja kalusto
Kirjanpitoarvo 1.1. 5 109 159,51 817 171,34 595 469,96 805 500,78
Lisäykset  1.1.-31.12. 250 492,55 4 731 131,52 60 937,57 11 126,52
Vähennykset 1.1.-31.12. 0,00 -1 953,60 0,00 0,00
Tilikauden poistot -663 613,99 -437 189,75 -224 212,55 -221 157,34
Kirjanpitoarvo 31.12. 4 696 038,07 5 109 159,51 432 194,98 595 469,96

Rakennukset
Kirjanpitoarvo 1.1. 11 037 646,81 6 641 917,69 11 037 646,81 6 641 917,69
Lisäykset  1.1.-31.12. 0,00 4 779 609,21 0,00 4 779 609,21
Tilikauden poistot -527 268,36 -383 880,09 -527 268,36 -383 880,09
Kirjanpitoarvo 31.12. 10 510 378,45 11 037 646,81 10 510 378,45 11 037 646,81

Keskeneräiset hankinnat
Kirjanpitoarvo 1.1. 286 829,43 2 230 299,13 254 873,43 2 230 299,13
Siirrot rakennukset -ryhmään 0,00 -4 752 332,74 0,00 -4 752 332,74
Siirrot aineelliset hyödykkeet -ryhmään -31 956,00 0,00 0,00 0,00
Lisäykset 1.1.-31.12. 3 100 261,83 2 808 863,04 3 100 261,83 2 776 907,04
Kirjanpitoarvo 31.12. 3 355 135,26 286 829,43 3 355 135,26 254 873,43

Omistukset muissa yrityksissä

Yhtiön nimi ja kotipaikka Omistusosuus Kirjanpitoarvo

100 % 2 476 115,66

Saamisten erittely Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2023 2022 2023 2022

Pitkäaikaiset saamiset
Vuokravakuudet 117 382,63 117 682,63 112 069,00 112 369,00

Saamiset konserniyrityksiltä
Myyntisaamiset 24 800,00 24 941,18

Siirtosaamisiin sisältyvät olennaiset erät
Muut saamiset 24 808,02 13 407,45 336,35 566,61
Jaksotetut ostolaskut 829 834,96 819 837,62 38 606,95 48 828,96
Yhteensä 854 642,98 833 245,07 38 943,30 49 395,57

FinnHEMS Lentopalvelut Oy, kotipaikka 
Vantaa
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Oma pääoma Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
1. Sidottu oma pääoma 2023 2022 2023 2022

Osakepääoma 1.1. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00
Osakepääoma 31.12. 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Sidottu oma pääoma yhteensä 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

2. Vapaa oma pääoma

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 1.1. 17 647 018,19 17 647 018,19 17 647 018,19 17 647 018,19
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 31.12. 17 647 018,19 17 647 018,19 17 647 018,19 17 647 018,19

Edellisten tilikausien tulos 1.1. 6 192 838,85 6 031 131,23 6 725 651,93 6 709 120,52
Siirto edellisen tilikauden voitto/tappio 1 130 642,24 161 707,62 608 013,28 16 531,41
Edellisten tilikausien tulos 31.12. 7 323 481,09 6 192 838,85 7 333 665,21 6 725 651,93

Tilikauden tulos 3 062 700,14 1 130 642,24 2 419 474,88 608 013,28

Vapaa oma pääoma yhteensä 28 033 199,42 24 970 499,28 27 400 158,28 24 980 683,40

Oma pääoma yhteensä 31.12. 28 043 199,42 24 980 499,28 27 410 158,28 24 990 683,40

Jakokelpoiset varat 

Pitkäaikainen vieras pääoma Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2023 2022 2023 2022

Lainat rahoituslaitoksilta 4 789 833,43 5 427 833,39 1 100 000,00 1 320 000,00
Yli 5 vuoden kuluttua erääntyvät lainat 220 000,00 660 000,00 220 000,00 660 000,00

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Investointiavustus, tulouttamaton osa 2 299 213,34 2 441 847,28 2 299 213,34 2 441 847,28
Yhteensä 2 299 213,34 2 441 847,28 2 299 213,34 2 441 847,28

Lyhytaikainen vieras pääoma

Lainat rahoituslaitoksilta 637 999,96 637 999,96 220 000,00 220 000,00

Muut velat
Työnantajasuoritukset 295 912,59 272 998,93 36 094,57 38 478,42
Arvonlisävero 84 434,90 39 630,52 21 517,75 9 877,29
Muut velat 43,90 922,16 17,14 40,00

380 391,39 313 551,61 57 629,46 48 395,71

Siirtovelkoihin sisältyvät olennaiset erät
Henkilöstökulujaksotukset 2 497 989,89 1 989 542,12 387 730,43 244 910,76
Muut siirtovelat 323 825,93 30 162,59 222 314,20 23 886,77
Investointiavustus, tulouttamaton osa 142 633,94 142 633,94 142 633,94 142 633,94
Yhteensä 2 964 449,76 2 162 338,65 752 678,57 411 431,47

Yhtiöjärjestyksen 12 kohdan mukaan yhtiön varoja ei jaeta osinkona tai osakeyhtiönlain 13 luvun 1 §:n 1 momentissa 
tarkoitetuilla muilla tavoilla osakkeenomistajille, vaan kertyneet jakokelpoiset varat käytetään tuleviin investointeihin ja 
hankintoihin sekä yhtiön toiminnan kehittämiseen. 
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Osakepääoma
v. 2023/kpl v. 2022/kpl

1 ääni/osake 100 100
100 100

Muut liitetiedot

Muut vastuut

Vuokravastuut Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2023 2022 2023 2022

117 382,63 117 682,63 112 069,00 112 369,00

Seuraavalla tilikaudella maksettavat 446 094,84 402 881,82 439 883,49 397 568,19
Myöhemmin maksettavat 0,00 0,00 0,00 0,00
Yhteensä 446 094,84 402 881,82 439 883,49 397 568,19

Maanvuokriin liittyvät vuokravastuut
Seuraavalla tilikaudella maksettavat 55 691,85 56 880,40 55 691,85 56 880,40
Myöhemmin maksettavat 138 352,80 175 503,33 138 352,80 175 503,33
Yhteensä 194 044,65 232 383,73 194 044,65 232 383,73

Leasingvastuut

Seuraavalla tilikaudella erääntyvät 4 257 181,45 1 135 132,47 36 318,93 1 131 928,47
Myöhemmin erääntyvät 9 044 252,21 3 304 034,38 69 642,04 3 303 783,38

13 301 433,66 4 439 166,85 105 960,97 4 435 711,85

Jäännösarvovastuu 6 000 000,00 7 440 000,00 0,00 7 440 000,00

Muut vastuut 110 110,32 108 150,00 110 110,32 108 150,00

Helikoptereiden leasingvastuu on siirtynyt 1.2.2023 alkaen FinnHEMS Lentopalvelut Oy:lle.

Taseen ulkopuoliset vastuut

Konserni Konserni Emoyhtiö Emoyhtiö
2023 2022 2023 2022

Muut takaukset 0,00 0,00 11 919 205,39 4 525 833,35

Vakuudet samaan konserniin kuuluvien 
yritysten puolesta

Määräaikaisiin vuokrasopimuksiin liittyvät 
vuokravastuut

Maksetut vuokravakuudet taseessa, 
pitkäaikaiset muut saamiset
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TILINPÄÄTÖKSEN JA TOIMINTAKERTOMUKSEN ALLEKIRJOITUS

Vantaalla 22.maaliskuuta, 2024

Jari Huhtinen Harri Sailas
Toimitusjohtaja Hallituksen puheenjohtaja

Riku Aho Ulla Hagman
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen

Janne Simula Mikko Pietilä
Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen

TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

KPMG Oy
Tilintarkastusyhteisö

Ari Eskelinen
KHT
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Y-tunnus 1805485-9 
Kotipaikka Helsinki 

Tilintarkastuskertomus 
FinnHEMS Oy:n yhtiökokoukselle 

Tilinpäätöksen tilintarkastus 
Lausunto 
Olemme tilintarkastaneet FinnHEMS Oy:n (y-tunnus 2347340-9) tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.–31.12.2023. Tilinpäätös 
sisältää sekä konsernin että emoyhtiön taseen, tuloslaskelman, rahoituslaskelman ja liitetiedot. 

Lausuntonamme esitämme, että tilinpäätös antaa oikean ja riittävän kuvan konsernin sekä emoyhtiön toiminnan tulok-
sesta ja taloudellisesta asemasta Suomessa voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti 
ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. 

Lausunnon perustelut 
Olemme suorittaneet tilintarkastuksen Suomessa noudatettavan hyvän tilintarkastustavan mukaisesti. Hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisia velvollisuuksiamme kuvataan tarkemmin kohdassa Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen 
tilintarkastuksessa. Olemme riippumattomia emoyhtiöstä ja konserniyrityksistä niiden Suomessa noudatettavien eettisten 
vaatimusten mukaisesti, jotka koskevat suorittamaamme tilintarkastusta ja olemme täyttäneet muut näiden vaatimusten 
mukaiset eettiset velvollisuutemme. Käsityksemme mukaan olemme hankkineet lausuntomme perustaksi tarpeellisen 
määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. 

Tilinpäätöstä koskevat hallituksen ja toimitusjohtajan velvollisuudet 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat tilinpäätöksen laatimisesta siten, että se antaa oikean ja riittävän kuvan Suomessa 
voimassa olevien tilinpäätöksen laatimista koskevien säännösten mukaisesti ja täyttää lakisääteiset vaatimukset. Hallitus 
ja toimitusjohtaja vastaavat myös sellaisesta sisäisestä valvonnasta, jonka ne katsovat tarpeelliseksi voidakseen laatia 
tilinpäätöksen, jossa ei ole väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä. 

Hallitus ja toimitusjohtaja ovat tilinpäätöstä laatiessaan velvollisia arvioimaan emoyhtiön ja konsernin kykyä jatkaa toimin-
taansa ja soveltuvissa tapauksissa esittämään seikat, jotka liittyvät toiminnan jatkuvuuteen ja siihen, että tilinpäätös on 
laadittu toiminnan jatkuvuuteen perustuen. Tilinpäätös laaditaan toiminnan jatkuvuuteen perustuen, paitsi jos emoyhtiö 
tai konserni aiotaan purkaa tai toiminta lakkauttaa tai ei ole muuta realistista vaihtoehtoa kuin tehdä niin. 

Tilintarkastajan velvollisuudet tilinpäätöksen tilintarkastuksessa 

Tavoitteenamme on hankkia kohtuullinen varmuus siitä, onko tilinpäätöksessä kokonaisuutena väärinkäytöksestä tai vir-
heestä johtuvaa olennaista virheellisyyttä, sekä antaa tilintarkastuskertomus, joka sisältää lausuntomme. Kohtuullinen 
varmuus on korkea varmuustaso, mutta se ei ole tae siitä, että olennainen virheellisyys aina havaitaan hyvän tilintarkas-
tustavan mukaisesti suoritettavassa tilintarkastuksessa. Virheellisyyksiä voi aiheutua väärinkäytöksestä tai virheestä, ja 
niiden katsotaan olevan olennaisia, jos niiden yksin tai yhdessä voisi kohtuudella odottaa vaikuttavan taloudellisiin pää-
töksiin, joita käyttäjät tekevät tilinpäätöksen perusteella. 

Hyvän tilintarkastustavan mukaiseen tilintarkastukseen kuuluu, että käytämme ammatillista harkintaa ja säilytämme am-
matillisen skeptisyyden koko tilintarkastuksen ajan. Lisäksi: 

— Tunnistamme ja arvioimme väärinkäytöksestä tai virheestä johtuvat tilinpäätöksen olennaisen virheellisyyden riskit, 
suunnittelemme ja suoritamme näihin riskeihin vastaavia tilintarkastustoimenpiteitä ja hankimme lausuntomme pe-
rustaksi tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä. Riski siitä, että väärinkäytöksestä 
johtuva olennainen virheellisyys jää havaitsematta, on suurempi kuin riski siitä, että virheestä johtuva olennainen 
virheellisyys jää havaitsematta, sillä väärinkäytökseen voi liittyä yhteistoimintaa, väärentämistä, tietojen tahallista 
esittämättä jättämistä tai virheellisten tietojen esittämistä taikka sisäisen valvonnan sivuuttamista. 

— Muodostamme käsityksen tilintarkastuksen kannalta relevantista sisäisestä valvonnasta pystyäksemme suunnittele-
maan olosuhteisiin nähden asianmukaiset tilintarkastustoimenpiteet mutta emme siinä tarkoituksessa, että 
pystyisimme antamaan lausunnon emoyhtiön tai konsernin sisäisen valvonnan tehokkuudesta. 

— Arvioimme sovellettujen tilinpäätöksen laatimisperiaatteiden asianmukaisuutta sekä johdon tekemien kirjanpidollisten 
arvioiden ja niistä esitettävien tietojen kohtuullisuutta. 

— Teemme johtopäätöksen siitä, onko hallituksen ja toimitusjohtajan ollut asianmukaista laatia tilinpäätös perustuen 
oletukseen toiminnan jatkuvuudesta, ja teemme hankkimamme tilintarkastusevidenssin perusteella johtopäätöksen 
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siitä, esiintyykö sellaista tapahtumiin tai olosuhteisiin liittyvää olennaista epävarmuutta, joka voi antaa merkittävää 
aihetta epäillä emoyhtiön tai konsernin kykyä jatkaa toimintaansa. Jos johtopäätöksemme on, että olennaista epä-
varmuutta esiintyy, meidän täytyy kiinnittää tilintarkastuskertomuksessamme lukijan huomiota epävarmuutta 
koskeviin tilinpäätöksessä esitettäviin tietoihin tai, jos epävarmuutta koskevat tiedot eivät ole riittäviä, mukauttaa lau-
suntomme. Johtopäätöksemme perustuvat tilintarkastuskertomuksen antamispäivään mennessä hankittuun 
tilintarkastusevidenssiin. Vastaiset tapahtumat tai olosuhteet voivat kuitenkin johtaa siihen, ettei emoyhtiö tai konserni 
pysty jatkamaan toimintaansa. 

— Arvioimme tilinpäätöksen, kaikki tilinpäätöksessä esitettävät tiedot mukaan lukien, yleistä esittämistapaa, rakennetta 
ja sisältöä ja sitä, kuvastaako tilinpäätös sen perustana olevia liiketoimia ja tapahtumia siten, että se antaa oikean ja 
riittävän kuvan. 

— Hankimme tarpeellisen määrän tarkoitukseen soveltuvaa tilintarkastusevidenssiä konserniin kuuluvia yhteisöjä tai 
liiketoimintoja koskevasta taloudellisesta informaatiosta pystyäksemme antamaan lausunnon konsernitilinpäätök-
sestä. Vastaamme konsernin tilintarkastuksen ohjauksesta, valvonnasta ja suorittamisesta. Vastaamme 
tilintarkastuslausunnosta yksin. 

Kommunikoimme hallintoelinten kanssa muun muassa tilintarkastuksen suunnitellusta laajuudesta ja ajoituksesta sekä 
merkittävistä tilintarkastushavainnoista, mukaan lukien mahdolliset sisäisen valvonnan merkittävät puutteellisuudet, jotka 
tunnistamme tilintarkastuksen aikana. 

Muut raportointivelvoitteet 
Muu informaatio 

Hallitus ja toimitusjohtaja vastaavat muusta informaatiosta. Muu informaatio käsittää toimintakertomuksen. Tilinpäätöstä 
koskeva lausuntomme ei kata muuta informaatiota. 

Velvollisuutenamme on lukea muu informaatio tilinpäätöksen tilintarkastuksen yhteydessä ja tätä tehdessämme arvioida, 
onko muu informaatio olennaisesti ristiriidassa tilinpäätöksen tai tilintarkastusta suoritettaessa hankkimamme tietämyksen 
kanssa tai vaikuttaako se muutoin olevan olennaisesti virheellistä. Velvollisuutenamme on lisäksi arvioida, onko toiminta-
kertomus laadittu sen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Lausuntonamme esitämme, että toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen tiedot ovat yhdenmukaisia ja että toimintakerto-
mus on laadittu toimintakertomuksen laatimiseen sovellettavien säännösten mukaisesti. 

Jos teemme suorittamamme työn perusteella johtopäätöksen, että toimintakertomuksessa on olennainen virheellisyys, 
meidän on raportoitava tästä seikasta. Meillä ei ole tämän asian suhteen raportoitavaa. 

Muut lausunnot 
Puollamme tilinpäätöksen vahvistamista. Hallituksen esitys taseen osoittaman voiton käyttämisestä (sekä muun vapaan 
oman pääoman jakamisesta) on osakeyhtiölain mukainen. Puollamme vastuuvapauden myöntämistä emoyhtiön hallituk-
sen jäsenille sekä toimitusjohtajalle tarkastamaltamme tilikaudelta. 

Helsingissä 28. maaliskuuta 2024 

KPMG OY AB 

 

 

Ari Eskelinen 
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